

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Gekühlt lagern bei + 2 °C bis + 7 °C.

Zutaten: Zutaten: Wasser, Rapsöl, Karotten, Essiggurken (Gurken, Weingeistessig, Speisesalz, Gewürzextrakt, Süßungsmittel: Saccharin, Konservierungsstoff: Natriumbenzoat), 5% HERING1, 5% EISCHEIBE1 gekocht, Aufschnittwurst1 (Schweinefleisch, Wasser, Rindfleisch, Speisesalz, Dextrose, Gewürzextrakte, Maltodextrin, Stabilisator: Polyphosphate, TrockenstärkeSirup, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Zucker, Gewürze, Farbstoff: echtes Karmin, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Zucker, Erbsen, Speisesalz, Weingeistessig, 1% EIGELBPULVER, SAHNEPULVER, Speisegelatine, Verdickungsmittel: Xanthan, Guarkernmehl, Tarakernmehl, Johannisbrotkernmehl, Agar-Agar, Dextrose, SENFKORN, Tomatenmark, Konservierungsstoffe: Kaliumsorbat, Natriumbenzoat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Gewürze, Maltodextrin, Gewürzextrakte, Säureregulatoren: Natriumcarbonate, Natriumacetate, modifizierte Stärke, Säuerungsmittel: Citronensäure, Milchsäure, Essigsäure, Aroma. 1diese Zutaten sind wahlweise vorhanden.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs Nach dem Öffnen am selben Tag verzehren.
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 330.00 Gramm,Bruttogewicht 371.34 Gramm

Kontakt: Name: Wojnar's Wiener Leckerbissen Delikatessenerzeugung GmbH; Adresse: A-1230 Wien, Laxenburger Strasse 250; Webseite: www.wojnar.at; Telefon: +43/1/8158505

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Senf und -erzeugnisse,Milch und Milcherzeugnisse,Fisch und -erzeugnisse,Eier und -erzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion				
NAEHRSTOFF			Wert	Einheit
Energie	Ungefährer Wert (~)		188	Kilokalorie
Energie	Ungefährer Wert (~)		774	Kilojoule
Fett	Ungefährer Wert (~)		18	Gramm
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (~)		1.8	Gramm
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (~)		4.2	Gramm
davon Zucker	Ungefährer Wert (~)		2.9	Gramm
Eiweiß	Ungefährer Wert (~)		1.7	Gramm
Salz	Ungefährer Wert (~)		1.6	Gramm